Migczyn dn.03.06.2020r,
Znak sprawy: ZP.2710.2.2020

Wykonawcy bioracy udzial w post¢gpowaniu

Dotyczy przetargu: nieograniczonego na ,,Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z
nieruchomosci zamieszkatych z terenu Gminy Migczyn”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien Publicznych ( Dz. U. z
2019r poz. 1843 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Gmina Migczyn, Migczyn 107, 22-455 Migczyn,
przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) wraz z
udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw pytan z dnia 1.06.2020r

L. Prosz¢ o uscislenie znaczenia wyrazenia:,, calej ilosci odpadow komunalnych przekazanych przez
wiascicieli...”

a — zmieszanych odpadéw komunalnych

- czy dotyczy to odpadéw znajdujacych si¢ W pojemniku na odpady?

- czy mieszkancy mogg dostawiaé worki z odpadami?, jezeli mogg czy istnicje gorna ilosc
dostawianych workow?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza dostawienie 1 worka obok pojemnika 1201 oraz 2 workéw obok
pojemnika 2401,

2. Proszg o informacje czy worki na bioodpady nalezy wyposazy¢ kazda posesje?

Odpowiedz Zamawiaj acego:

Wykonawca przekaze Zamawiajacemu 300 szt. workéw na bioodpady w celu wyposazenia
mieszkancow.

3. Proszg o informacje czy kontener na popidt ma znajdowac si¢ w PSZOK w okresie: 01 pazdziernika
— 30 kwietnia, czy przez caty rok?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca ustawi kontener na terenie PSZOK w okresie od 1 pazdziernika do 30 kwietnia

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
pozostaje bez zmian.
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